CONNECT AND PROTECT
ESFC
Cadre pivotant de hauteur complète
nVent HOFFMAN  |  1 / 1
Description: Cadre pivotant de hauteur complète pour composants 19" avec ouverture par
la gauche ou la droite. Compatible avec les armoires juxtaposables. Les charnières sont
conçues pour offrir plus de profondeur utile. Charnière supérieure réglable pour montage à
angle droit du cadre pivotant. Profilé de châssis en W rigide pour équipement lourd. Châssis
19" zingué pour mise à la terre directe des composants montés. Équipée de série avec des
charnières 130° (charnières 180° non compatibles avec les armoires de 600 mm de large).
Peut également être montée sur le côté d'une armoire au sol de 600 mm de profondeur.
Sur des armoires juxtaposables acier, utiliser des barres de soutien transversales ESFB en
combinaison avec un accessoire VBD si nécessaire. Profondeur réglable par pas de 12.5 mm.
Charge maximium: 1800N, fourni avec système d'auto-positionement.
Fermeture: 2 serrures DIN3mm.
Matériau: Profilés 19" : Acier zingué 2mm. Ossature:, profilés
verticaux: 2 mm. Profilés horizontaux: 3 mm.
Unité de livraison: 1 cadre pivotant avec charnières.
Instructions de montage: ESFC pour armoires juxtaposables de 600, 800, 1 000 et 1 200 mm
de large. Ajouter une barre ESFB pour un montage dans une armoire juxtaposable acier.
Pour
armoire
H U H1 H2 H3 Référence
1400 27 1203 1267 1337 ESFC276
1600 31 1381 1445 1515 ESFC316
1800 36 1603 1667 1737 ESFC366
2000 40 1781 1845 1915 ESFC406
2200 45 2003 2067 2137 ESFC456